[image: image1.png]2P
vZi

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2024 г. № 154
р.п. Кулотино
О внесении изменений в постановление №425 от 25.12.2023 года «Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов Кулотинского городского поселения»
        В соответствии с федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд», Администрация   Кулотинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление №425 от 25.12.2023 года «Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов Кулотинского городского поселения», изложив план - график в новой редакции (Приложение №1).

       2. Включить в план - график закупки на сумму 3 496 565,22 (Три  миллиона четыреста девяносто шесть тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 22 копейки, поскольку возникли обстоятельства, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно.

      3. Разместить  план – график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов Кулотинского городского поселения на Официальном сайте  Кулотинского городского поселения и на Официальном Российской Федерации Единой Информационной Системе в сфере закупок:  www.zakupki.gov.ru
Глава

городского поселения

      Л.Н.Федоров

Приложение №1
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	5311005931

	КПП
	531101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 174335, Новгородская обл, Окуловский р-н, Кулотино рп, УЛИЦА КИРОВА, 13 ,7-81657-25393, and642007@yandex.ru
	по ОКТМО
	49628154051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243531100593153110100100010003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Продажа электрической энергии (мощности)
	2024
	10325900.00
	3192200.00
	3519300.00
	3614400.00
	0.00
	нет

	0003
	243531100593153110100100030004931244
	49.31.21.110
	Услуги (работы) по регулярным перевозкам пассажиров автобусами в городском и пригородном сообщении
	оказание услуг по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в городском сообщении в границах Окуловского муниципального района Новгородской области
	2024
	1124663.54
	1124663.54
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0004
	243531100593153110100100040004329244
	43.29.19.190
	Работы монтажные прочие, не включенные в другие группировки
	Выполнение работ по обустройству детской игровой площадки по адресу р.п. Кулотино, ул. Кирова, д. 10
	2024
	2737300.00
	2737300.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0005
	243531100593153110100100050006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	приобретение в муниципальную собственность жилого помещения (двухкомнатной благоустроенной квартиры), для переселения граждан, проживающих на территории Кулотинского городского поселения, из жилищного фонда, признанного аварийным в установленном порядке
	2024
	1193333.33
	1193333.33
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0006
	243531100593153110100100060004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения р.п. Кулотино ул. Мичурина от д.12 до д.20
	2024
	1948674.06
	1948674.06
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0002
	243531100593153110100100020000000000

	Закупка, осуществляемая в соответствии с частью 12 статьи 93 Закона № 44-ФЗ
	2024
	47564907.93
	14794297.93
	16600470.00
	16170140.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	64894778.86
	24990468.86
	20119770.00
	19784540.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131300101320244
	200000.00
	200000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604120500100520244
	24000.00
	8000.00
	8000.00
	8000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600100610244
	63300.00
	49300.00
	7000.00
	7000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031040101010244
	18867313.20
	2012863.20
	8357970.00
	8496480.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604120500100510244
	18000.00
	6000.00
	6000.00
	6000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131200101210244
	24000.00
	8000.00
	8000.00
	8000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603100100200130244
	105000.00
	35000.00
	35000.00
	35000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600800650412
	1193333.33
	1193333.33
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601049100070280244
	9900.00
	3300.00
	3300.00
	3300.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605021100101110414
	2537638.48
	2537638.48
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93602039100051180242
	27200.00
	7400.00
	9600.00
	10200.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031400101410244
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 936050310303L2990244
	735089.00
	735089.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93602039100051180247
	28800.00
	9600.00
	9600.00
	9600.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93602039100051180244
	81723.00
	25883.00
	26940.00
	28900.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601049100010020244
	775459.14
	224459.14
	275500.00
	275500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604121600101610244
	5000.00
	5000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603140200100210244
	300.00
	100.00
	100.00
	100.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131200201240244
	10900.00
	1900.00
	4500.00
	4500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603100100200120244
	56100.00
	18700.00
	18700.00
	18700.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601049100010020242
	260400.00
	60000.00
	100200.00
	100200.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 936050310401A5764244
	1916100.00
	1916100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300200320244
	2582883.08
	281563.08
	1150660.00
	1150660.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601049100010020247
	896292.90
	125292.90
	385500.00
	385500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605010700100710244
	1486776.44
	501776.44
	492500.00
	492500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031030100000244
	1230000.00
	315000.00
	615000.00
	300000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604120500300530244
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603100100200110244
	45000.00
	15000.00
	15000.00
	15000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 936040903001S1520244
	360675.00
	360675.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605021100201110244
	98357.50
	28357.50
	70000.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604120500300540244
	250000.00
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603141500101510244
	73500.00
	20700.00
	26400.00
	26400.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600700640244
	400000.00
	400000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601139100090010244
	603435.00
	283435.00
	160000.00
	160000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300200350244
	88322.43
	28322.43
	30000.00
	30000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300100310244
	150000.00
	50000.00
	50000.00
	50000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604120500300550244
	90000.00
	30000.00
	30000.00
	30000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300171520244
	3706000.00
	1588000.00
	1059000.00
	1059000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300100320244
	3101229.00
	3101229.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93611010900100910244
	49500.00
	25400.00
	12600.00
	11500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 936050310401S5764244
	821210.00
	821210.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93608010800100810244
	37200.00
	23200.00
	7000.00
	7000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600200610244
	21885.00
	21885.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604090300200330244
	900000.00
	300000.00
	300000.00
	300000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131200201220244
	90000.00
	30000.00
	30000.00
	30000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600400620244
	2249844.25
	1534744.25
	485200.00
	229900.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605030400100410244
	1841260.65
	128860.65
	856200.00
	856200.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031030200000244
	119674.90
	29674.90
	45000.00
	45000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131200201230244
	633020.00
	193020.00
	220000.00
	220000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93603100100200140244
	69000.00
	23000.00
	23000.00
	23000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601131300201330244
	300000.00
	300000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93604089100081090244
	1124663.54
	1124663.54
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93607059100010020244
	7000.00
	7000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031010100000247
	10180100.00
	3143600.00
	3470700.00
	3565800.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93601130600400620247
	717355.39
	157355.39
	280000.00
	280000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605029100060010811
	1409495.76
	218295.76
	595600.00
	595600.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 93605031010100000244
	1921541.87
	471541.87
	690000.00
	760000.00
	0.00

_1576061625